de ressalvas na manifestação da auditoria independente, aprovou por unanimidade: 1) as 

Demonstrações Contábeis Intermediárias da Caixa Seguridade Participações S.A. referentes ao 

período findo em 30 de setembro de 2025; e 2) distribuição de dividendos intercalares antecipados no 

valor de R$ 1.050.000.000,00 (um bilhão e cinquenta milhões de reais), face aos lucros auferidos pela 

Companhia no 3º trimestre de 2025, em contrapartida à conta de lucros acumulados apresentada em 

balanço. Por fim, registra-se que foi realizada reunião conjunta com o Conselho Fiscal da Caixa 

Seguridade, para emissão de parecer sobre a referida matéria, em observância ao disposto no Artigo

[...]

425 of 11/04/2025, and the absence of reservations in the independent auditor 

statement opinion, unanimously approved: 1) the Interim Financial Statements of Caixa Seguridade 

Participações S.A. for the period ended September 30, 2025; and 2) distribution of interim dividends in 

advance in the amount of BRL 1,050,000,000.00 (one billion and fifty million Brazilian reais), in view of 

the profits earned by the Company in the third quarter of 2025, against the retained earnings account 

presented in the balance sheet. Finally, it is recorded that a joint meeting was held with the Supervisory 

Board of Caixa Seguridade to issue an opinion on the aforementioned matter, in compliance with the